
Robert Bellan
Normální debil 
Divadlo  Pecka  
David Macháček, Martin Vrtáček, Anna 
Pospíchalová, Tereza Hrabalová

Deník puberťáka, aneb mé dětství v 
socialismu. 
Základem vyprávění jsou příhody z autorova 
dětství prožitého v socialistickém 
Československu. Během večera plného 
humoru, nadsázky i nostalgie se ocitneme 
například v socialistické domácnosti, ve škole, 
na fotbalovém hřišti, v nemocnici, nebo třeba 
i na překvapivě hřbitovním sexuálním večírku. 
Nedílnou součástí inscenace je dobová Pop 
music, vysílání Československé televize a 
odborný pohled na psychický vulkanismus.

Pátek 21. listopadu, 19 hod.

Paul Elliott
S láskou Mary
Div. B. Polívky, StageArtCz | 2:00 s přest.
Veronika Žilková, Eva Novotná / Gabriela 
Štefanová, Hana Halberstadt, Ondřej Dvořák, 
Simona Rejdová / Elena Trčková

Hořká komedie o tom, jak je důležitá 
tolerance a respektování jiných, nebo o tom, 
že životu se má jít naproti. "Žít“ znamená 
pořádně si život „užít“, dokud není pozdě...

Pátek 19. září, 19 hod. 

Gardner McKay
Hračička
Divadlo Radka Brzobohatého
L. Vondráčková / R. Goščíková, Jan Fanta

Opravdový zločin není to, co se děje, oprav-
dový zločin je, že o něm víme a obrátíme list.
Bezbranná osamocená žena v uzavřeném 
prostoru. Neznámý muž. Stane se jejím 
novým milencem, láskou nebo vrahem?
Strhující hra o touze někoho ovládat, síle 
osobnosti i ochotě vyspat se s naším 
popravčím, se řadí k fenomenálním thrillerům.

Čtvrtek 16. října, 19 hod. 

DIVADELNÍ 
PŘEDPLATNÉ

 K u l t u r n í  d ů m  Z a š o v á

2025

w w w . z a s o v a . c z
w w w . k u l t u r a . z a s o v a . c z



David Hare
Nadechnout se života
Divadlo UNGELT 
Premiéra: 8.1.2024 | 1:50 s přestávkou
Tereza Brodská, Jitka Smutná

Psychologická hra britského dramatika. Manželka a 
milenka. Nastal čas osvobodit se od muže, který je 
opustil...

Úterý 21. ledna, 19 hod.

Čtvrtek 10. dubna, 19 hod. 

Florian Zeller
Otec
Indigo Company 
Jan Vlasák, Veronika Gajerová, Aleš 
Procházka / Jiří Štrébl, Tereza Vítů / Lilian 
Fischerová, Lenka Zbranková / Jana 
Trojanová, Zdeněk Vencl / Radim Kalvoda...

Dojemná a současně vtipná tragikomedie o 
jednom fenoménu naší doby ‒ o Alzheimerově 
chorobě. Andrému je osmdesát, býval 
tanečník a žije se svou dcerou Anne a jejím 
manželem Antoinem. Anebo býval inženýr, 
jehož dcera Anne se odstěhovala do Londýna 
za novým přítelem Pierrem? Proč má 
uprostřed odpoledne pyžamo? Kam se poděly 
jeho hodinky? A co dělá v jeho kuchyni ten cizí 
člověk s kuřetem? Touží po klidném životě, 
ale najednou už nic nedává smysl...

Pátek 16. května, 19 hod. 

Dermot Canavan
Třetí prst na levé ruce
Studio DVA /ADF | 2:05 přestávkou 
Iva Pazderková, Martina Randová

Hra o blízkosti, bezpodmínečné lásce, tanci a 
naději na odpuštění. Neobyčejný příběh 
obyčejné irské rodiny. Dvě sestry, které si 
bývaly velmi blízké, se dnes už téměř nevídají. 
Nečekaná událost je však jednoho dne znovu 
svede dohromady. S notnou dávkou odvahy, 
lásky i svérázného humoru se ve vzpomínkách 
vydávají do dob svého dětství a dospívání, aby 
si k sobě znovu našly cestu...

Milí divadelní předplatitelé, milí hosté,
představujeme Vám šestici divadel následující 
sezóny. Mimořádně začínáme už v lednu a nově 
nehrajeme pouze v pátky. 
Stejně jako v uplynulých letech mají nejdřív 
možnost zarezervovat si svá místa stávající 
předplatitelé, a to do  11. 11. 2024.  Noví 
zájemci o předplatné se mohou hlásit už nyní, 
ale jejich požadavky budeme uspokojovat 
postupně na konci listopadu, začátkem 
prosince. Místa si rezervujte na tel. 602 737 
956 nebo mailu janisova@zasova.cz. 
Platby v hotovosti v kanceláři kultury nebo 
ideálně na účet č. 6842490277/0100, variabilní 
symbol 61+číslo, které dostanete při rezervaci 
(to je to, které jste použili při platbě už loni) do 
15. prosince. 
Letos jsme přistoupili k symbolickému 
odstupňování ceny předplatného dle místa. 
Cena je stále velmi příznivá: 2100-1900 Kč.
Těšíme se na další setkávání s Vámi u nás, ať už 
při divadlech či při dalších kulturních akcích. 
Pěkné, nejen kulturní zážitky, přeje za kolektiv, 
který program zajišťuje,  Marcela Janišová.


